
Warszawa, 12 maja 2021 r.

DAZ.262.18.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 11 maja 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 15/21/TPZNW), którego przedmiotem jest 

Zapewnienie prawidłowej realizacji zadań służbowych poprzez organizację świadczenia usług 

rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na przewozy pasażerskie w kraju i poza jego 

granice, wraz z ubezpieczeniem na czas podróży delegowanych pracowników, prowadzonego zgodnie 

z art. 275 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 

Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z obligatoryjnymi negocjacjami do dnia 11 maja 2021 r. do godz. 10:00 złożono 5 ofert.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 11 maja 2021 r., godz. 12:00. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 334 145,57 zł brutto.

Sprawdzono, czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia oraz 

warunki płatności.

1. Zamówienie wykonywane będzie w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z możliwością 

skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji i wydłużenia obowiązywania umowy o kolejne 12 miesięcy 

lub do czasu wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia określonego w umowie, w zależności od tego, które 

ze zdarzeń nastąpi wcześniej.

2. Zapłata wynagrodzenia nastąpi każdorazowo na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej 

Zamawiającemu faktury VAT, w terminie 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia jej doręczenia 

Zamawiającemu albo odebrania przez Zamawiającego przesłanej przez Wykonawcę ustrukturyzowanej 

faktury elektronicznej, w sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym 

fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie 

publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2191, ze zm.)., zawierającej prawidłowy numer rachunku 

bankowego, znajdujący się w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej 

na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych, w terminie 

30 (trzydziestu) dni od dnia jej doręczenia albo odebrania.

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy



1.

Konsorcjum firm:
WhyNotTravel Sp. z o. o. Sp.k. 
Ul. Kielnarowa 108A
36-020 Tyczyn
I
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BOKKA Sp. z o.o.
ul. Planty 16
25-502 Kielce

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SWZ.

Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie zagranicznej brutto wynosi: 0,01 zł (waga: 
25%)
Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej wynosi: 0,01 zł (waga: 25%)
Upust od ceny biletów lotniczych:
- na przewozy organizowane przez PLL LOT: 0,30% (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez Lufthansa: 0,30% (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez pozostałych przewoźników: 0,10% (waga: 6%),
Cena najtańszego połączenia na trasie Warszawa- Bruksela- Warszawa: 672,83 zł (waga: 16%)

2.

Furnel Travel International Sp. z.o.o.
Ul. Kopernika 3
00-367 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SWZ.

Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie zagranicznej brutto wynosi: 0,01 zł (waga: 
25%)
Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej wynosi: 0,01 zł (waga: 25%)
Upust od ceny biletów lotniczych:
- na przewozy organizowane przez PLL LOT: 1,5 % (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez Lufthansa: 1 % (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez pozostałych przewoźników: 0,5 % (waga: 6%),
Cena najtańszego połączenia na trasie Warszawa- Bruksela- Warszawa: 770,43 zł (waga: 16%)

3.

POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT S. A.
ul. Komitetu Obrony Robotników 43
02-146 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SWZ.

Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie zagranicznej brutto wynosi: 0,01 zł (waga: 
25%)
Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej wynosi: 0,01 zł (waga: 25%)
Upust od ceny biletów lotniczych:
- na przewozy organizowane przez PLL LOT: 4 % (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez Lufthansa: 2 % (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez pozostałych przewoźników: 1,5 % (waga: 6%),
Cena najtańszego połączenia na trasie Warszawa- Bruksela- Warszawa: 816,43 zł (waga: 16%)



4.

OPAL TRAVEL BUSINESS SERVICE LTD. Sp. z o. o.
ul. Karmelicka 19
00-168 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SWZ.

Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie zagranicznej brutto wynosi: 0,01 zł (waga: 
25%)
Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej wynosi: 0,01 zł (waga: 25%)
Upust od ceny biletów lotniczych:
- na przewozy organizowane przez PLL LOT: 2,75 % (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez Lufthansa: 2,75 % (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez pozostałych przewoźników: 1,55 % (waga: 6%),
Cena najtańszego połączenia na trasie Warszawa- Bruksela- Warszawa: 859,43 zł (waga: 16%)

5.

UpHOTEL Sp. z o.o.
ul. Solna 4
58-500 Jelenia Góra

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SWZ.

Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie zagranicznej brutto wynosi: 0,01 zł (waga: 
25%)
Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasie krajowej wynosi: 0,01 zł (waga: 25%)
Upust od ceny biletów lotniczych:
- na przewozy organizowane przez PLL LOT: 1,55 % (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez Lufthansa: 1,55 % (waga: 6%),
- na przewozy organizowane przez pozostałych przewoźników: 1,55 % (waga: 6%),
Cena najtańszego połączenia na trasie Warszawa- Bruksela- Warszawa: 457,99 zł (waga: 16%)

ZATWIERDZAM
Bartosz Dziadecki

Zastępca Dyrektora Działu Administracji i Zakupów
 /podpisano elektronicznie/


		2021-05-12T08:08:52+0000
	Bartosz Dziadecki




